お知らせ

令和５年１１月２１日

お 客 様 各位

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

令和５年１１月２１日（火）より下記のとおり定期預金金利の引き上げを実施しますので、お知らせし

ます。

記

１．対象となる定期預金  スーパー定期預金、大口定期預金、定額複利預金、子育て応援定期預金

（子育て応援定期預金：子ども1人店頭金利+0.07％、子ども2人店頭金利+0.09％、子ども3人以上店頭金利+0.12％）

2．金利水準

預入期間 金利 改定幅

1 カ月 0.002％ 変更なし

2 カ月 0.002％ 変更なし

3 カ月 0.002％ 変更なし

6 カ月 0.002％ 変更なし

1 年 0.002％ 変更なし

2 年 0.002％ 変更なし

3 年 0.002％ 変更なし

4 年 0.002％ 変更なし

5 年 0.070％ +0.068％

3. 実施日  令和 5年 11月 21日（火）

                                                                以 上

本件に関するお問い合わせ先

定期預金店頭金利の引き上げのお知らせ

西尾信用金庫 営業統括部

電話番号：０５６３－５６－７１４１